e per almeno tre anni, un fatturato annuo riferito ai soli servizi di brokeraggio assicurativo, pertanto in caso di 

incasso di premi per conto delle Compagnie Assicuratrici il presente requisito deve riferirsi al solo ammontare 

delle provvigioni, almeno pari ad euro 927’624,00 (euro novecentoventisettemilaseicentoventiquattro/00), 

imposte escluse se previste; il possesso di tale requisito risponde all’esigenza di selezionare operatori economici 

qualificati e dotati di una esperienza minima, in ragione sia del valore del contratto che si deve affidare sia della 

complessità del servizio, nonché, dell’elevata professionalità richiesta all’aggiudicatario.